
 
 

UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za ścieki dowożone wozem asenizacyjnym do Gminnej Oczyszczalni Ścieków 
w Smardzewie gmina Radzanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) Rada Gminy Radzanów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za ścieki bytowe dowożone wozem asenizacyjnym do Gminnej Oczyszczalni 
Ścieków w Smardzewie gmina Radzanów w wysokości 13,89 zł/m3 netto. 

2. Ustala się jednorazową opłatę ryczałtową za odbiór ścieków wozem asenizacyjnym w wysokości 
74,07 zł netto. 

3. Do opłat określonych w pkt 1 i 2 dolicza się obowiązujący podatek vat. 

§ 2. Do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Smardzewie w pierwszej kolejności przyjmowane będą ścieki 
dowożone z terenu gminy Radzanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanów. 

§ 4. Z dniem 31.12.2024 r. traci moc Uchwała Nr VII/23/2021 Rady Gminy w Radzanowie z dnia 
24 września 2021 r. w sprawie ustalenia stawek i opłat za ścieki dowożone wozem asenizacyjnym do Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków w Smardzewie gmina Radzanów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radzanów 
 
 

Jarosław Sokołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 11282


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY GMINY RADZANÓW z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-21T11:16:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




